UBND HUYỆN NAM ĐÔNG CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

 PHÒNG KINH TẾ VÀ HẠ TẦNG                 Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

         Số:  86 /KTHT                                   Nam Đông, ngày 22  tháng 3 năm 2023

V/v chưa xử lý biển báo bị
mờ tại đường Tả Trạch.

Kính gửi:  Văn phòng HĐND - UBND huyện.

Phòng Kinh tế và Hạ tầng nhận được Công văn số 410/UBND-VP ngày

20/3/2023 của UBND huyện Nam Đông về việc chưa xử lý biển báo bị mờ tại

đường Tả Trạch.

 Ngày 22/3/2023, qua kiểm tra thực tế hiện trường theo phản ánh là đúng sự

thật.  Phòng Kinh tế và Hạ tầng đã xử lý khắc phục, đến nay đã hoàn thành. (Có

ảnh chụp kèm theo).

Trên đây là nội dung kiểm tra, xử lý của Phòng Kinh tế và Hạ tầng thực hiện

theo nội dung Công văn số 410/UBND-VP ngày 20/3/2023 của UBND huyện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- UBND huyện (để báo cáo);

- Chủ tịch, PCT UBND huyện;

- Lưu VT.

TRƯỞNG PHÒNG

Phạm Tấn Son

		2023-03-22T13:40:46+0700
	Việt Nam
	Phòng Kinh tế và Hạ tầng<ktht.namdong@thuathienhue.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2023-03-22T13:41:01+0700
	Việt Nam
	Phòng Kinh tế và Hạ tầng<ktht.namdong@thuathienhue.gov.vn> đã ký lên văn bản này!